PORTARIA NO 621, DE 09 DE OUTUBRO DE 2023,

DrsPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DE FTSCAL DE
CONTRATO.

O PREFEITO MUNICIPAL DE BARRA DE
SÃO FRANCISCo, ESTADo Do ESPíRITo
SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBU|ÇÕES E
PRERROGATIVAS.

RESOLVE:

Art.1' NOMEAR a Sta., TAMARA GOMES EVALD, servidora pública com a mátricula no

013926, para exercer a função de fiscal pela Prefeitura Municipal de Barra De São Francisco-
ES e a empresa CBL SERVIÇOS LTDA, decorrente de ADESÃO Rfe DE REGISTRO DE
PREÇOS No 2012023. PROCESSO No 001130712023 E CONTRATO No 00138/2023, com
vigência no período de 09/1012023 à 3111212023, no valor total de R$ 35.029,32 - (Trinta a
cinco mil, vinte e nove reais e trinta e dois centavos). Adesão à Ata de Registro de Preços n'
02012023, da Prefeitura Municipal de Alto Rio Novo, cujo objeto é locação de brinquedos
infláveis, máquinas de pipoca e máquina de algodão doce.

Art.2' Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos retroativos ao dia
09 de Outubro de 2Q23.

Gabinete do Prefeito Municipal de Barra De São Francisco, Estado do Espírito Santo, aos 09
dias do mês de outubro de 2023.

Rua Astrogildo Romão dos Anjos, no 478 - Centro - Barra de Sáo Francisco - ES - CEP: 29800-000

Estado do Espírito Santo

l'\/
lir\
3Lt